
 

Poz. 346 

OBWIESZCZENIE NR 22  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 147 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 5 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
zwiększenia stypendium naukowego dla doktorantów kształcących się w szkołach 

doktorskich  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie zwiększenia stypendium naukowego dla doktorantów kształcących 

się w szkołach doktorskich, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 147 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 5 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu zwiększenia stypendium naukowego dla doktorantów kształcących się  
w szkołach doktorskich (Monitor UW z 2023 r. poz. 344) w § 7  
w zdaniu pierwszym zamiast „w terminie do 10 października.” powinno być:  
„w terminie do 23 października.”. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


